2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в пункт 301 Положения о природном парке
«Ивано-Арахлейский»

[bookmark: sub_2]В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, Правительство Забайкальского края  постановляет:

Внести в пункт 301 Положения о природном парке «Ивано-Арахлейский», утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 9 декабря 2014 года № 673 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 17 ноября 2015 года № 565, от 25 декабря 2015 года № 622, от 12 апреля 2016 года № 149, от 31 марта 2017 года № 108, от 28 апреля 2020 года № 133, от 2 ноября 2022 года), изменение, исключив слова «Любительское и».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

[bookmark: _GoBack]
image1.emf